מבחינה כמותית בולטים כאן עדיין: יעקב פיכמן, ד. א. פרידמן, דוד פרישמן ויוסף קלוזנר.

פישמן עשה עבודה חלוצית יפה וציין אף הבדלים בין ההדפסות כגון בית מושמט משיר או תוספת של בית וכו'. מאידך הסתפק בציין פרטים מצומצם ביותר. הוא רשם למשל: "הצפה" שנה ראשונה (תרס"ד—1903), גליון 279. אומנם מסר הוא במדור פ את תדירותו ושם עורכו של כל עתון, אך דרושה בקיאות מסויימת בעתונות העברית על מנת למצוא את "הצפה" הורשאי שבגליון של חנוכה: הוספה לגליון "הצפה" 279 נדפס אומנם שירו של ביאליק. נפלו גם שגיאות, כמו בכל חיבור ביבליוגרפי, כגון: "אין זאת כי רבות צרחנו..." "הצפה", שנה ראשונה (תרנ"ג—1903) [צ"ל תרס"ג—1903]; "טוס זהבי פרח לו" "העולם", שנה רביעית (תר"ע—1910) גליון 32 [צ"ל 33]; "שירים" הוצאת "חובבי השירה העברית", הוצאה ראשונה: אודיסה, תרע"ב [צ"ל קראקא תרס"ח] וכו'.

אליעזר רפאל מלאכי ב"ביבליוגרפיה של ביאליק" (ראה להלן) מוסר אומנם במדור ג) מלואים ותקונים לביבליוגרפיה של פישמן, אך גם הוא אינו מונה את כל השגיאות שנפלו.

2. בנציון דינור [דינבורג]: מעט ביבליוגרפיה לכתבי ח.

המרכז הציוני בבריטניה, מחלקת החנוך, לונדון, תש"ד, 12 ע'.
26. המאירי, אביגדור. 'ביאליק על-אתר' (שיחות-דגש ושיחות-חנה). ניב, תל-אביב, תשכ"ב, 154 ע'.
27. זאבי, עמי. 'הערכים החינוכיים ביצירת ביאליק ומשמעותם לבני-נוער בימינו'. עבודת מחקר לקראת תואר דוקטור לפילוסופיה. מוגש לאוניברסיטה של קייפטון — המחלקה העברית. תשל"ג 1972. שלושה חלקים, 292 ע', סטנסיל.
28. [ח'רפוסטה, ולדיסלב]. חליפת מכתבים בין חיים נחמן ביאליק ובין ולדיסלב ח'רפוסטה. המחבר, תל-אביב, תשי"ז, [16] ע' פאקסימילת.

29. 'אנאווסקי, ה[לל], א[יסר]. 'חיים נחמן ביאליק; למלאת כ"ה שנה לעבודתו הספרותית' (נאום). סלונים, תרע"ו, 51 ע'.
30. כגן, אליעזר.